Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Золотой ключик» ст. Зеленчукской»

ПРИКАЗ

От « 30 » декабря 2022 г. №

О внедрении целевой модели наставничества в
МБДОУ «Детский сад «Золотой ключик» ст.
Зеленчукской»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки КЧР «О
многофункциональной системе (целевой модели) наставничества в
Карачаево-Черкесской Республике» № 535 от 21.06.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить целевую модель наставничества педагогических работников
в МБДОУ «Детский сад «Золотой ключик» ст. Зеленчукской».

2. Назначить куратором по реализации программ наставничества
старшего воспитателя Петрову Ирину Евгеньевну.

2. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических
работников МБДОУ «Детский сад «Золотой ключик» ст. Зеленчукской».
(Приложение 1).

3. Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по реализации
Положения о системе наставничества педагогических работников МБДОУ
«Детский сад «Золотой ключик» ст. Зеленчукской» на 2023 год.
(Приложение 2).

4. Создать на сайте МДОУ «Детский сад «Золотой ключик» ст.
Зеленчукской» специальный раздел «Наставничество» с размещением
обязательной информации.

С.А. Мельник.